様式１
文書番号
平成　　年　　月　　日
人　事　課　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　長

トレーナー選任届
　下記のとおりトレーナーを選任したので、トレーナー制度実施要領第３（４）の規定により報告します。

記

１　トレーナーとなる者

（１）職・氏名

（２）年　　齢（届出日現在）
（３）通算勤務年数

（４）現所属在職年数

２　対象となる新採用職員

（１）職・氏名

（２）年　　齢（採用日現在）
様式２

文書番号
平成　　年　　月　　日
人　事　課　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　長

トレーナー変更届

　下記のとおりトレーナーを変更したので、トレーナー制度実施要領第３（５）の規定により報告します。

記

１　変更年月日　　　　平成　　年　　月　　日

２　変更前のトレーナーの職・氏名

３　変更後のトレーナー

（１）職・氏名

（２）年齢（変更年月日現在）
（３）通算勤務年数
（４）現所属在職年数

４　変更の理由

【問い合わせ、連絡先】

人事課　研修・人材育成グループ

〒030－0913　青森市東造道１－２－１（青森県自治研修所内）

電　話　017－736－2011　　　ＦＡＸ　017－736－2149

メールアドレス：jichiken_k@pref.aomori.lg.jp